
SERVICII PAZA

 Detalii
-------------------

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-09-2017●

Data aparitiei: 21-09-2017●

 Domenii
-------------------

Servicii de paza (CPV: 79713000)●

Anunt de atribuire numarul 213815/20.09.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

AUTORITATEA NAVALA ROMANA

Adresa: incinta port Constanta nr. 1, cladirea Autoritatii Navale Romane , Localitatea: Constanta , Cod
postal: 900900 , Constanta , Romania , Email: rmusat@rna.ro , Tel.: +40 372419810 , Fax: +40
241616229

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract SERVICII PAZA

II.2)
Obiectul contractului Asigurarea serviciilor de paza a obiectivelor situate in Incinta Port Constanta
nr.1, Cladirea A.N.R. si Oficiul de Capitanie Mamaia - apartinand Capitaniei Zonale Constanta, in
conformitate cu prevederile HG nr. 301 din 2012 pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare
a Legii nr.333/2003 privind paza obiectivelor, bunurilor valorilor si protectia persoanelor, in scopul
prevenirii actiunilor infractionale de orice natura.

II.3)
Tip contract Servicii

II.4)



CPV 79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 404839/09.05.2017 16:55

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 11

Valoare estimata totala 455,520 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

100093 / 20.09.2017

422,932.8 RON

Castigator
CUI
Adresa

SC TRANSGUARD SECURITY SRL
RO19182671
CONSTANTA STRADA SOVEJA NR.55 B, BL. I8, AP 7, ET 4, Constanta, 900402, Constanta

Total (fara TVA): 422,932.8 RON

(LicitatiaPublica.ro)


